

# Verksamhetsplan för Jokkmokks ridklubb år 2024

Jokkmokks ridklubb är en ideell idrottsförening som tillhör Svenska Ridsportförbundet. Vår förening är viktig för ridsportens utveckling i Sverige. I denna verksamhetsplan beskrivs föreningens utgångspunkter och verksamhet, som utgår från ridsportens gemensamma arbete.

## Värdegrund

Föreningen saknar egen värdegrund men tar avstamp i Ridsportförbundets:

Ridsportens gemensamma värderingar utgår från allas lika värde och en tydlig demokrati där alla kan påverka. Inom ridsporten arbetar vi för en anda där:

- Vi tar ansvar.** Vi tar ansvar för våra hästar och ser till att hästen finns i en säker miljö. Vi agerar om hästen far illa.
- Vi respekterar.** Vi respekterar alla och lever som vi lär. Vi står upp när något är orätt.
- Vi engagerar.** Vårt engagemang för hästar och medmänniskor är vår drivkraft.
- Vi sprider glädje.** Vi sprider glädje och gemenskap i en trygg miljö.
- Vi är bäst tillsammans.** Vi är schyssta och skapar förutsättningar för varandra att lyckas.

## Verksamhetsidé

Även här saknar föreningen en egen verksamhetsidé så vi använder oss av Ridsportförbundets:

Ska inspirera till ett livslångt intresse och vara förstahandsvalet när det gäller ridsport – som folkhälsa, fritid eller idrott – där man utvecklas på sina egna villkor. Här ska så många som möjligt få möjlighet att mötas och växa tillsammans med hästar. Ridskolan **ska** stå för **gemenskap, passion, kunskap, utveckling och hästhantering av högsta kvalitet.**

## Vision

Ridsportförbundets vision: *Världens bästa ridskola – För alla, hela livet!*

## Medlemmar

Vi har 90 medlemmar, varav 83 st är av kvinnligt kön. Vi är en viktig förening för kvinnor i alla åldrar men vi drömmer om att ha medlemmar i alla åldrar och könsidentiteter.

Våra medlemmar rider lektioner, är styrelsemedlemmar, tävlar för vår klubb, ordnar aktiviteter, motionsrider, gör vaktmästaruppgifter och mycket mer. Våra medlemmar sitter inne på många gåvor och talanger som vi försöker använda i vår verksamhet.

## Verksamhetsområden och mål

Nedanstående verksamheter och mål ger en bild av hur vår förening är organiserad, det vill säga vilka verksamhetsområden som finns.

## Verksamhetsmål

**Styrelse:** Styrelsen största arbete under året 2024 blir att ta tag i vision för föreningen samt värdegrund.

**Ridskola:** Målet för 2024 är att ha utbildning för instruktörerna minst 1 gång per termin.

**Tävling:** Att under augustimånad anordna en dressyrtävling enligt alla konstens regler.

**Försäljning:** Hålla i minst 2 toalettpappersförsäljningar samt sälja bingoletto julkalendrar.

**Valborgsfirande:** Hålla i ett valborgsfirande för invånarna i vårt samhälle.

**Anläggning:** Fylla på ridhusunderlag, fylla på underlag i utepaddocken, påbörja hagrenovering samt påbörja renovering av caféterian.

**Ungdomssektionen:** Starta upp sektionen igen.